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II. OcHOBHBIE TIOKA3aTENH AEATEIBHOCTH OPTaHU3aAINH

Ne
/1

HanmenoBanue mokasareiiei

E,I[I/IHI/ILla HU3MCPCHUSA

[Tokazarenu,
yTBepkaeHHbIe Ha 2023 T

dakTHueckue noKa3aTelu 3a
roJl, IpeIIIeCTBYOINN
6a3oBOMy mepuoIy

Iloka3zarenn,
yIBEpXKACHHbIC Ha 0a30BBIi
HIEpHOJ
(2024 1)

[Ipennoxenus
Ha pacyeTHBIN IEpUOT,
peryaupoBaHus
(2025 1)

1. OCHOBHBIE TIOKA3aTEIH ACATCIBHOCTH OPraHU3aIlii, OTHOCSIIUXCS K CYOBEKTaM eCTECTBEHHBIX MOHOITOJIHIA, & TAK)KE KOMMEPUYECKOI'0 OIlepaTropa ONTOBOTO PHIHKA DIICKTPUUCSCKOI
SHepruu (MOIIHOCTH)

IMToxazatenu 3¢ hekTHBHOCTH
JISSITEIIbHOCTH OPTraHU3alluH

1.1

BLIpyqKal

ThIC. pyOIeit

85424,2

86 979,2

95352,9

121 264,4

1.2,

[TpubbLTL (YOBITOK) OT MPOJAXK

TBIC. pyOJIei

-253,3

29953

2862,9

4 639,7

1.3.

EBITDA (ipu0bu1H 10
MIPOIIEHTOB, HAJIOTOB U
aMOPTH3AIINHN )

TBIC. pyOJIei

41 881,2

45 399,3

45 085,0

47028,3

1.4.

Yucrast npuObLIb (YOBITOK)

ThIC. pyOJIei

0

2995,3

0

0

Iloka3arenu peHTa6eJ’ILHOCTI/I
OpPraHu3anvu

2.1.

PenTabenpHOCTD poaaK
(BenmmuMHAa NPUOBUIH OT MIPOAAK
B K&)XXJIOM py0JIe BEIPYUKH).
HopmanbHoe 3HaueHne s
JTAHHOW OTpPAaciiy OT 9 MPOIICHTOB
u Goree

IIPOLCHT

3,4

3,0

3,8

[Mokazarenu peryanpyembIx
BHJIOB JICSTEIBHOCTH
OpraHu3aluy

3.1.

PacueTHsIif 00BEM yCIIyT B 4acTH
YIPaBIEHUS TEXHOIOTHUECKUMU
pPeKUMaMHU

MBT

3.2.

PacuerHbiil 00BEM yCIayr B yacTu
obecrieueHHs Ha/ISKHOCTH

MBT 1

3.3.

3asBIICHHAs MOITHOCTh

MBT

29,373

30,383

33,357

36,714

3.4.

O06BEM MOJIE3HOTO OTIIyCKa

2
QJICKTPOSHCPI'UM - BCETO

ThIC. KBT 1

219 142,0

248 018,6

249 000,0

298 800,0

3.5.

O06BeM MOJIE3HOTO OTITyCKa
9NEKTPOIHEPIHHU HACETICHUIO U
NIPUPABHEHHBIM K HEMY
KATEropusIM moTpebuTenei

ThIC. KBT 1

3.6.

Hopmarus noreps 3neKkTpudeckon
9HepruH (C yKazaHHueM
PEKBHU3HUTOB IIpHKa3a MUHIHEPro
Poccun, KOTOPBIM YTBEPKACHBI
HOpPMAaTHBBHI)

MIPOLCHT

0,39 % ot otmmycka
ANEKTPUIECKON SHEPTUU U3
CeTH
(yTBEpiKIEH NMpHKa30M
Mumnszepro Poccuu ot
18.05.2022 Ne432)

0,32

0,4 %
(YyTBEpIKIeH IPHKa30M
Munsnepro Poccun ot

17.05.2023 Ne314)

0,3 % ot oTmycka
3JIEKTPUYECKON SHEPTUHU U3
ceTu (yTBEpXKIEH IIPUKa30M

Mun3nepro Poccun ot
17.06.2024 Ne 645)

3.7.

PexBH3UTHI IPOrpaMMBbl
9HEeprodpPeKTUBHOCTH (KeM
YTBEp)K/ICHA, 1aTa YTBEPKICHUS,
HOMeEp MpHKa3a)

YTBEPKJI€HA BHYTPEHHUM
pacnopsiiuTeIbHbIM
JIOKYMEHTOM KOMIIaHUH OT
15.11.2023 r. 6/0

YTBEpAKJI€HA BHYTPEHHUM
pacnopsIIUTENbHBIM
JIOKYMEHTOM KOMIIaHUH OT
15.11.2023 r. 6/u

YTBEPAKJI€HA BHYTPEHHUM
pacnopsIIUTENbHBIM
JIOKYMEHTOM KOMIIaHUH OT
15.11.2023 r. 6/u

YTBEPAKI€HA BHYTPEHHUM
pacnopsIIUTENbHBIM
JIOKyMEHTOM KOMIIaHUU OT
15.11.2023 r. 6/u

3.8.

CymMapHBIit 00beM
MIPOM3BOCTBA U TTOTPEOICHUS
JNIEKTPUYECKON SHEPIUU
Yy4acTHUKaMH ONTOBOT'O PhIHKA
JNIEKTPUYECKON SHEPIUU

MBrT'u

Heob6xoaumas BanoBasi BEIpyUKa
10 pEryJIupyeMbIM BHIAM
JIeSITEIIbHOCTU OpraHu3alyy -
BCETO

85 668,3

83983,9

92 490,1

116 624,7

4.1.

Pacxonpl, cBsA3aHHbBIE

C TIPOU3BOJICTBOM

U peajin3alyent; MoAKOHTPOJIbHbIE
pacxofsl - BCEro

ThIC. pyOueit

289743

258433

36 909,9

58 271,2

B TOM YHCJIC:

omiara Tpyaa

12 989,4

16 373,5

17294,4

32 466,4

PEMOHT OCHOBHBIX (DOHIOB

0

0

0

0

MaTCPHUAJIBHBIC 3aTPAThI

11801,1

6078,8

15041,6

20 961,3

4.2.

Pacxopl, 3a ncKiIIOYeHUEM
YKa3aHHBIX B OJITYHKTE 4.1;
HENOJKOHTPOJIBHBIE PACXOJIBI -
BCEro

ThIC. pyOiieit

56 449,9

57 896,5

58 443,1

62 993,2

4.3.

Brimamaromue,
M3IUIIHUE TOXOBI (PacXo/bl)
MIPOIIIBIX JIET

TBIC. pyOmei

244

244

-2 863

-4 640

4.4.

I/IHBGCTI/IHI/II/I, OCYHICCTBJIAEMBIC
3a CUCT TapI/Iq)HBIX HCTOYHHKOB

TBIC. pyOIei




n/n

HanmenoBanue nokasareseu

Enununa usmepenus

IToxazarenu,
yIBepxkaAeHHbIe Ha 2023 T

DaxkTHUECKUE NTOKA3ATENH 32
roJl, IpeIIeCTBYOINI
06a3oBOMY HEepHOLY

Ilokazarenu,
YTBEpIK/ICHHBIC Ha 0a30BBIi
HEPUOLL
(2024 1)

[Ipennoxenus
Ha pacyeTHBIN TIePHOJT
perynupoBaHus

(2025 1)

44.1.

PexBU3HTHI HHBECTUITMOHHOK
IIporpamMmsbl (KeMm yTBepiKIieHa,
JlaTa yTBep KICHUS, HOMEp
[IPUKAa3a)

Cnpasouno:

OOBEM YCIOBHBIX €IMHHI

y.e.

1290,2

1290,2

1290,2

1290,2

OmnepannoHHBIC PacXOAbI Ha
YCIIOBHYIO SJIMHHUILY

ThIC. pyOIeii (y.e.)

22,46

20,03

28,61

45,16

IMToka3zareny YuCICHHOCTH
nepcoHasa U (poH/Aa OIUIATHI
TpyJa IO PETYJINPYEMbIM BUAAM
JeSITENbHOCTH

5.1

CpenHecncovHasl YHCICHHOCTh
epcoHaa

YCJIOBCK

147

19,0

19,2

23,0

5.2.

Cpennemecsianast 3apaboTHas
IUIaTa Ha OJHOr0 PaOOTHHKA

THIC. pyOJIci Ha
YeJIOBeKA

73,6361

71,8430

75,1108

117,6318

5.3.

PexBu3uTHI 0OTpacieBoro
Tapu(HOTO CorIalIeHus (ara
YTBEpIKICHHS, CPOK JIEUCTBUS)

YcTaBHBIH KanmuTan (CKJIaI0YHBII
KaIuTal, yCTaBHBIN (GOHT,
BKJIJIbl TOBApHILEH)

THIC. pyOIIeit

10,0

10,0

10,0

10,0

Amnanm3 prHAHCOBOH
YCTOHYMBOCTH IO BEIHUIHHE
n3IHIIKa (HeZOCTaTKa)

COOCTBEHHBIX 060p0THBIX CpeaAcCTB

TBIC. pyOmeit

IIpumeuanus:

1 .
PackpbIThl IOKa3aTeny, popmupyromue HeoOX0JUMYIO BATOBYIO BRIpYUKY Ha cojiepkaHue cerei, nopiexarue paccMorpenio ®AC Poccun npu yTBEpKICHUH CTAaBKH Ha COZIEpIKaHHE

cereit. Kpome TOoro mpon3BoasATCsS pacdeThl 3a HOTEPH AIEKTPOIHEPTHH B ceTAxX cortacHo 1. 80 OCHOB IleHOOOpa3oBaHus, YTB. mocTaHoBiIeHUEM [IpaButensctBa PO ot 29.12.2011 Ne

1178.

2 .
IToxazan otmyck n3 cetu i pacueToB ¢ [TAO "OCK EDC", kotopsriii He yunTtsiBaeT nmorpediaeane OO0 "KOCK Ha coOcTBEHHBIE IPOU3BOACTBEHHBIC HYK/IBI [0 IPOYNM BHAAM
JIeATEIILHOCTH.




III. Iens! (Tapudsl) M0 peryaupyeMbIM BHAAM IESTEIbHOCTU OPTraHU3aI[HU

Tpennoxenus
®daxruyeckue nokaszarenu |[lokasarenu, yrBepixKIeHHbIC .
TTokazarenwu, . . Ha PacyYETHHIN EPHOJ
No JT— 2023 3a ToJl, NPEANUIECTBYONHI Ha 0a30BBIit IEPHOJ
N HauMeHoOBaHMe MOKa3aTenei AL YTBEPXKICHHBIC Ha r 6a30BOMY IEPUOL (2024 1) peryJMpoBaHHs
n/m HM3MEHEHHUs. y meprony (2025 1)
1-e mouy- 2-¢ moiy- 1-e moxy- 2-e nony- 1-e momy- 2-¢ moiy- 1-e momy- 2-¢ moiy-
rojiue rojue rojue rojue rojue rojue rojue rojue
1.2. |ycnyru no nepenaue
2JIEKTPUYECKOH SHEpruu
(MomuocTu)
JIBYXCTABOYHBIii Tapud
craia na conepxanue cetel | pyonei/MBT | 53073 46 | 243 073,46 | 243 073,46 | 243 073,46 | 231061,15 | 231 061,15 | 26471443 | 26471443
B MECHIl
CTaBKa Ha OILIaTy pyOGneit/
TEXHOJIOTHYECKOT'0 Pacxoa MBrt.u - - - - - - - -
(rinvenc)
0JIHOCTAaBOYHBIH Tapud pyOneit/ _ R R R R R R R
MBT-u




